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معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار مراغه گفت : نقش موثر بانوان در جامعه غیر قابل انکاراست.
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انکاراست.

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار مراغه گفت : نقش موثر بانوان در جامعه غیر قابل انکاراست.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه ، محمودی روز یکشنبه در جلسه بررسی نقش بانوان در کاهش تصادفات درون شهری و برون شهری گفت: وجود بانوان در

عرصه های مختلف نشانگر تاثیر و نقش مثبت آنها در جوامع است و در صورت نبود آنها، تمامی کارها نیمه تمام و ناقص خواهد بود.

وی اضافه کرد: بانوان در طول هشت سال دفاع مقدس با شجاعت و فداکاری خود دوشادوش مردان به دفاع از میهن اسلامی پرداخته و دست به کارهایی زدند که هیچکس

انتظار آن را نداشت و شجاعت هایی از خودشان نشان دادند که دوست و دشمن را متحیر کرد.

وی ادامه داد: بانوان در بسیاری از مسائل از جمله اقتصاد خانواده، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی همواره در طول تاریخ پیشرو بوده و دست به کارهای خارق العاده ای زده اند.

معاون فرماندار مراغه همچنین نقش بانوان را در کاهش تصادفات رانندگی موثر دانست و افزود: استفاده از ظرفیت ها و توانمندی های بانوان در ارائه راهکارهای مناسب و عملی

در این حوزه می تواند در کاهش تصادفات راهگشا باشد.

رئیس پلیس راه مراغه &ndash; هشترود نیز در این جلسه گفت: متاسفانه در سال گذشته ۱۷ هزار نفر در کشور بر اثر سوانح رانندگی جان خود را از دست دادند.

سرگرد بابائیان افزود: دو درصد از تلفات رانندگی در جهان مربوط به کشور ماست که این آمار ۱٫۵ برابر بیشتر از متوسط جهانی است و آمار تکان دهنده ای محسوب می شود.

وی از نحوه رانندگی بانوان تقدیر کرد و افزود: آمار و ارقام نشان دهنده بهتر بودن نحوه رانندگی بانوان نسبت به آقایان است به طوریکه تعداد سوانح رانندگی در بانوان کمتر

است.

وی اضافه کرد: دقت بیشتر و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در بانوان بیشتر از آقایان است و باید جامعه با رانندگی بانوان کنار آمده و قبول کنند که بانوان هم می توانند

رانندگی کنند.

وی انسان، جاده، وسیله نقلیه و محیط را چهار عامل اصلی تصادف عنوان کرد و گفت: بیشترین علت تصادف به عوامل انسانی بازمی گردد که باید به این مورد توجه بیشتری شود

و در این میان بانوان می توانند نقش موثری را ایفا کنند.
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